

**Raport privind
cheltuielile
IPLTPA „N. Sulac”
pentru anul
2022**

Codul materialul	Denumirea materialului	Contul	Preț / unitate	Un. de măsură	Sold inițial		Debit		Credit		Sold final	
					Cantitate	Suma	Cantitate	Suma	Cantitate	Suma	Cantitate	Suma
TOTAL pe contul 335		335										
692	Catalogul clasei 1-4 (rom)(program prelungit)2022-2023	335110	55,00	buc.	19,000	1045,00					19,000	1045,00
602	Catalogul clasei 1-4 (rom)2021-2022	335110	60,00	buc.	19,000	1140,00					19,000	1140,00
689	Catalogul clasei 1-4 (rom)2022-2023	335110	60,00	buc.	20,000	1200,00					20,000	1200,00
482	Catalogul clasei 1-4 9(rom) 2021-2022	335110	42,00	buc.	19,000	798,00					19,000	798,00
483	Catalogul clasei V-XII (rom) 2021-2022	335110	60,00	buc.	26,000	1560,00					26,000	1560,00
690	Catalogul clasei V-XII (rom) 2022-2023	335110	80,00	buc.	37,000	2960,00					37,000	2960,00
693	Catalogul de evid.a act.complimen. (rom) 2022-2023	335110	58,00	buc.	5,000	290,00					5,000	290,00
TOTAL pe contul 336		336										
527	Arc din plastic	336110	0,82	buc.	85,000	69,70					85,000	69,70
608	Bec 4 culori euro (24 buc)	336110	71,00	buc.	1,000	71,00					1,000	71,00
607	Bec econom T2 HFS	336110	36,00	buc.	12,000	432,00					12,000	432,00
597	Bingo OV 500 asortiment	336110	15,67	buc.	350,000	5484,50					350,000	5484,50
469	Bloc 3 cuiburi euro (24buc)	336110	51,00	buc.	2,000	102,00					2,000	102,00
484	Bobină 500 1rulou	336110	60,00	buc.	20,000	1200,00					20,000	1200,00
682	Boxa din plastic pentru instrumente	336110	417,00	buc.	1,000	417,00					1,000	417,00
594	Brad de Crăciun	336110	2680,00	buc.	1,000	2680,00					1,000	2680,00
524	Broșurator pentru copertare	336110	1063,80	buc.	1,000	1063,80					1,000	1063,80
626	Burete pentru tablă magnetică	336110	25,88	buc.	2,000	51,76					2,000	51,76
481	Burghiu pentru beton	336110	56,33	buc.	3,000	169,00					3,000	169,00
548	Burghiu pentru beton	336110	81,00	buc.	1,000	81,00					1,000	81,00
606	Cablu AVVG 2*2,5	336110	4,10	buc.	50,000	205,00					50,000	205,00
604	Cablu VVGng 4*2	336110	31,00	m	15,000	465,00					15,000	465,00
476	Cablu VVGrunr (LS)	336110	14,60	m	25,000	365,00					25,000	365,00
477	Cablu VVGrunr (LS)	336110	21,60	m	25,000	540,00					25,000	540,00
624	Caiet 24 foi	336110	2,54	buc.	15,000	38,10					15,000	38,10
605	Cana p/n cana adeziv 25x16	336110	11,60	buc.	26,000	301,60					26,000	301,60
632	Capsator nr.24	336110	45,90	buc.	1,000	45,90					1,000	45,90
684	Chipiui bumbac negru universal mar.57	336110	105,00	buc.	1,000	105,00					1,000	105,00
583	Ciorap de Crăciun	336110	39,20	buc.	2,000	78,40					2,000	78,40
680	Cizme dielectrice 330 din cauciuc 20kV	336110	660,00	buc.	1,000	660,00					1,000	660,00
478	Clema pentru timplar forjată 250x80mm	336110	255,00	buc.	2,000	510,00					2,000	510,00
678	Cleste de taiat izolat 160	336110	355,41	buc.	1,000	355,41					1,000	355,41
676	Cleste izolat 4180	336110	387,09	buc.	1,000	387,09					1,000	387,09
677	Cleste izolat cu virful alungit drept 160	336110	338,58	buc.	1,000	338,58					1,000	338,58
474	Clește 8 200mm	336110	125,00	buc.	1,000	125,00					1,000	125,00
473	Corp de iluminat LED PL-PM648CW	336110	460,00	buc.	12,000	5520,00					12,000	5520,00
472	Corp de iluminat PL 240	336110	420,00	buc.	2,000	840,00					2,000	840,00
681	Covor dielectric 750x750x6cm	336110	195,00	buc.	1,000	195,00					1,000	195,00
621	Covor intrare 80x120	336110	68,00	buc.	5,000	340,00					5,000	340,00
622	Covor intrare 80x120	336110	249,00	buc.	1,000	249,00					1,000	249,00
578	Creangă decorativă	336110	77,60	buc.	5,000	388,00					5,000	388,00
502	Cretă de școală albă (100 buc.)	336110	23,98	buc.	1,000	23,98					1,000	23,98
465	Cutie de montaj 10180C	336110	3,00	buc.	15,000	45,00					15,000	45,00
480	Dalta plata SDS	336110	59,00	buc.	1,000	59,00					1,000	59,00
479	Daltă în formă de pica SDS	336110	59,00	buc.	1,000	59,00					1,000	59,00
589	Decoratiune brad	336110	14,40	buc.	1,000	14,40					1,000	14,40
593	Decoratiune de Crăciun	336110	43,47	buc.	6,000	260,80					6,000	260,80
545	Diblu 10x200 montare rapidă 50 buc.	336110	6,20	buc.	10,000	62,00					10,000	62,00
471	Diblu 6x40 mont.rapidă	336110	0,35	buc.	100,000	35,00					100,000	35,00
643	Diploma SP1	336110	2,32	buc.	80,000	185,60					80,000	185,60
573	Discuri demachiante	336110	9,60	buc.	1,000	9,60					1,000	9,60
633	Foi transparente cu per.A4 40 mkm	336110	0,59	buc.	200,000	118,00					200,000	118,00
576	Folie sticher alim.	336110	3,47	buc.	3,000	10,40					3,000	10,40
590	Fundiță decorativă	336110	24,00	buc.	2,000	48,00					2,000	48,00
600	Gel WC 750 ml	336110	32,87	buc.	138,000	4536,06					138,000	4536,06
587	Ghirleandă	336110	111,20	buc.	1,000	111,20					1,000	111,20

Codul materialul	Denumirea materialului	Contul	Preț / unitate	Un. de măsură	Sold inițial		Debit		Credit		Sold final	
					Cantitate	Suma	Cantitate	Suma	Cantitate	Suma	Cantitate	Suma
588	Ghirleandă	336110	1160,00	buc.	1,000	1160,00					1,000	1160,00
652	GR Golden Ceylon 100 pac.	336110	138,00	pac.	1,000	138,00					1,000	138,00
673	GR Premium Colection 120 pac.	336110	235,00	pac.	1,000	235,00					1,000	235,00
598	Hirtie de WC	336110	4,46	buc.	1709,000	7626,41					1709,000	7626,41
637	Hirtie pentru notițe în figuri	336110	22,49	buc.	1,000	22,49					1,000	22,49
635	Hirtie xerox A3	336110	176,50	buc.	1,000	176,50					1,000	176,50
627	Hirtie xerox A4	336110	63,19	buc.	9,000	568,71					9,000	568,71
634	Hirtie xerox A4	336110	88,25	buc.	1,000	88,25					1,000	88,25
485	Hirtie igienică	336110	3,50	buc.	15,000	52,50					15,000	52,50
674	Indicator de tensiune UT15C UNI-T	336110	1255,00	buc.	1,000	1255,00					1,000	1255,00
467	Înterupător dublu Karea	336110	39,00	buc.	1,000	39,00					1,000	39,00
468	Înterupător unitar Karea	336110	33,00	buc.	5,000	165,00					5,000	165,00
546	Lampa de grădină	336110	330,00	buc.	4,000	1320,00					4,000	1320,00
547	Lampa LED P STICK75	336110	99,80	buc.	4,000	399,20					4,000	399,20
489	Liso Formio 4 litr. antibacteriala pentru podea	336110	60,00	buc.	3,000	180,00					3,000	180,00
582	luminare decorativa	336110	84,00	buc.	2,000	168,00					2,000	168,00
579	Luminare decorativă	336110	30,40	buc.	1,000	30,40					1,000	30,40
679	Manusi dielectrice latex 9kV	336110	232,65	buc.	1,000	232,65					1,000	232,65
488	Manuși menaj Zorex Classic galben	336110	15,00	buc.	3,000	45,00					3,000	45,00
517	Mapa bibliograf CLASS 75mm (albastru)	336110	34,08	buc.	3,000	102,24					3,000	102,24
623	Marcher wheboard dif.culori	336110	11,05	buc.	10,000	110,50					10,000	110,50
619	Matura pentru ograda	336110	182,00	buc.	4,000	728,00					4,000	728,00
617	Matura+faras	336110	194,00	buc.	5,000	970,00					5,000	970,00
569	Mecanizm WC 1/2 vertical	336110	133,48	buc.	2,000	266,96					2,000	266,96
570	Mecanizm WC orizontal	336110	133,10	buc.	3,000	399,30					3,000	399,30
591	Mos Crăciun	336110	239,20	buc.	1,000	239,20					1,000	239,20
653	Pahare de hirtie	336110	29,67	set	1,000	29,67					1,000	29,67
683	Pantaloni Lemberg sur inchis	336110	589,00	buc.	1,000	589,00					1,000	589,00
625	Peliculă euro transparentă (100 buc)	336110	192,40	set	1,000	192,40					1,000	192,40
618	Perie WC	336110	47,00	buc.	10,000	470,00					10,000	470,00
631	Pix 51 „Korvina„ albastru	336110	1,37	buc.	1,000	1,37					1,000	1,37
511	Pix corector 7 ml 304YM dreptung.	336110	7,20	buc.	5,000	36,00					5,000	36,00
639	Plic 4040 C4 silicon	336110	1,97	buc.	30,000	59,10					30,000	59,10
638	Plic 41733099B4	336110	5,20	buc.	20,000	104,00					20,000	104,00
599	Prima LETU 1000ml DET UNIVERSAL	336110	14,95	buc.	430,000	6428,50					430,000	6428,50
466	Priză euro Karea	336110	39,00	buc.	20,000	780,00					20,000	780,00
563	Racord flexibil baterie 60 cm	336110	72,90	buc.	4,000	291,60					4,000	291,60
562	Racord flexibil baterie 80 cm 1/2	336110	75,86	buc.	4,000	303,44					4,000	303,44
501	Radieră 1013	336110	1,26	buc.	3,000	3,78					3,000	3,78
629	Registru 48 foi	336110	10,20	buc.	3,000	30,60					3,000	30,60
564	Rezervuar WC plastic	336110	703,80	buc.	2,000	1407,60					2,000	1407,60
565	Rezervuar WC plastic sus.	336110	282,00	buc.	2,000	564,00					2,000	564,00
601	Săpun lichid volum 5 litri	336110	58,68	buc.	223,000	13084,61					223,000	13084,61
595	Scoabe biodegradabile	336110	3,50	buc.	3,000	10,50					3,000	10,50
504	Scoabe nr.24/6	336110	4,15	buc.	18,000	74,70					18,000	74,70
544	Senzor de mișcare 2 canale	336110	295,00	buc.	1,000	295,00					1,000	295,00
584	Set 12 globuri de Crăciun	336110	110,00	set	2,000	220,00					2,000	220,00
585	Set 30 globuri de Crăciun	336110	72,00	set	1,000	72,00					1,000	72,00
586	Set 4 globuri de craciun	336110	64,00	buc.	3,000	192,00					3,000	192,00
616	Set caldare 16 lit.	336110	315,00	buc.	10,000	3150,00					10,000	3150,00
596	Set de 6 globuri	336110	92,00	set	1,000	92,00					1,000	92,00
675	Set de surubelnite 13 buc.	336110	656,37	buc.	1,000	656,37					1,000	656,37
561	Sifon lavuar	336110	63,24	buc.	3,000	189,72					3,000	189,72
571	Silicon sanitar transparent 280 ml	336110	71,63	buc.	5,000	358,16					5,000	358,16
580	Suport luminare	336110	296,00	buc.	1,000	296,00					1,000	296,00
581	Suport luminare decorativă	336110	200,00	buc.	2,000	400,00					2,000	400,00
654	Suport pentru pahare	336110	126,00	buc.	1,000	126,00					1,000	126,00
495	Tablete solubile p/u dezinfectare (300)buc.	336110	0,85	buc.	275,000	233,75					275,000	233,75
592	Termos	336110	172,00	buc.	1,000	172,00					1,000	172,00

Codul materialul	Denumirea materialului	Contul	Preț / unitate	Un. de măsură	Sold inițial		Debit		Credit		Sold final	
					Cantitate	Suma	Cantitate	Suma	Cantitate	Suma	Cantitate	Suma
603	Tub Led	336110	72,00	buc.	25,000	1800,00					25,000	1800,00
470	Tub LED Substi TUBE T8	336110	72,00	buc.	4,000	288,00					4,000	288,00
620	Urna cu pedala 18 litri	336110	306,00	buc.	10,000	3060,00					10,000	3060,00
685	Vesta calduroasa WIED grafit 2XL	336110	803,00	buc.	1,000	803,00					1,000	803,00
246	Bahilde N10 (5set)	336130	7,15	cut.	1,000	7,15					1,000	7,15
200	Boxe	336130	3500,00	buc.	2,000	7000,00					2,000	7000,00
225	Cană	336130	16,00	buc.	10,000	160,00					10,000	160,00
233	Capsator N10	336130	19,85	buc.	3,000	59,55					3,000	59,55
282	Catridge	336130	27,30	buc.	4,000	109,20					4,000	109,20
248	Căldare 11lit	336130	280,00	buc.	2,000	560,00					2,000	560,00
224	Căldare din plastic 12lit	336130	35,00	buc.	6,000	210,00					6,000	210,00
183	Căldare plastic	336130	34,00	buc.	5,000	170,00					5,000	170,00
202	Ciocan	336130	55,00	buc.	2,000	110,00					2,000	110,00
271	Clemă p/u cablu 25mm/100b	336130	60,00	cut.	5,000	300,00					5,000	300,00
284	Clește 200mm	336130	108,00	buc.	1,000	108,00					1,000	108,00
220	Clipsă tub d=20mm	336130	2,00	buc.	500,000	1000,00					500,000	1000,00
269	Clor pastile Pasdez 1kg	336130	295,00	buc.	4,000	1180,00					4,000	1180,00
253	Dezinfectant 1L	336130	39,00	buc.	36,000	1404,00					36,000	1404,00
261	Dezinfectant 5L (farmol-cid)	336130	252,00	buc.	138,200	34826,40					138,200	34826,40
223	Dozator p/u săpun	336130	80,00	buc.	5,000	400,00					5,000	400,00
205	Extractor de cuie	336130	120,00	buc.	1,000	120,00					1,000	120,00
247	Făraș+mătură	336130	156,67	buc.	4,000	626,66					4,000	626,66
276	Fier de călcat „Scarlet”	336130	399,00	buc.	1,000	399,00					1,000	399,00
219	Foarfece	336130	10,00	buc.	2,000	20,00					2,000	20,00
267	Foarfece	336130	13,50	buc.	1,000	13,50					1,000	13,50
194	Furcă	336130	55,00	buc.	1,000	55,00					1,000	55,00
169	Greblă	336130	41,25	buc.	18,000	742,47					18,000	742,47
189	Greblă	336130	35,00	buc.	5,000	175,00					5,000	175,00
192	Greblă cu coadă	336130	82,18	buc.	5,000	410,91					5,000	410,91
229	Greblă cu coadă	336130	110,00	buc.	10,000	1100,00					10,000	1100,00
239	Hârleț	336130	50,00	buc.	5,000	250,00					5,000	250,00
191	Hârleț cu coadă	336130	84,97	buc.	5,000	424,86					5,000	424,86
213	Hârleț cu coadă	336130	110,00	buc.	10,000	1100,00					10,000	1100,00
262	Hîrtie A3	336130	0,29	buc.	40,000	11,54					40,000	11,54
234	Hîrtie A4	336130	53,50	buc.	21,000	1123,50					21,000	1123,50
263	Hîrtie A4	336130	55,94	pac.	1,000	55,94					1,000	55,94
230	Hîrtie igienică	336130	3,30	buc.	308,000	1016,40					308,000	1016,40
231	Hîrtie igienică 18m	336130	2,82	buc.	72,000	203,04					72,000	203,04
201	Laser cartridge Canon	336130	1200,00	buc.	1,000	1200,00					1,000	1200,00
252	Lavete bucătărie	336130	4,36	buc.	20,000	87,25					20,000	87,25
260	Lămpi Led 60cm	336130	60,00	buc.	25,000	1500,00					25,000	1500,00
236	Lopată	336130	85,00	buc.	3,000	255,00					3,000	255,00
195	Lopată p/u zăpadă	336130	164,00	buc.	1,000	164,00					1,000	164,00
215	Lopată p/u zăpadă	336130	100,00	buc.	4,000	400,00					4,000	400,00
182	Lopată p/u zăpadă f/coadă	336130	39,00	buc.	2,000	78,00					2,000	78,00
266	Magnet p/u tablă	336130	15,73	buc.	1,000	15,73					1,000	15,73
241	Mapă cu buton	336130	4,68	buc.	7,000	32,76					7,000	32,76
278	Masă p/u modelare 12culori (plastelina)	336130	47,43	buc.	1,000	47,43					1,000	47,43
251	Mască reutilizabilă	336130	12,50	buc.	120,000	1499,94					120,000	1499,94
188	Mănuși menaj	336130	20,00	per.	13,000	260,00					13,000	260,00
235	Mătură mare	336130	110,00	buc.	11,000	1210,00					11,000	1210,00
268	Mătură mică	336130	100,00	buc.	4,000	400,00					4,000	400,00
249	Mop	336130	55,00	buc.	9,000	495,00					9,000	495,00
209	Mouse p/u comp.	336130	65,00	buc.	11,000	715,00					11,000	715,00
222	Mouse SVEN	336130	120,00	buc.	1,000	120,00					1,000	120,00
279	Panou informativ	336130	203,14	buc.	1,000	203,14					1,000	203,14
199	Perie auto	336130	45,00	buc.	8,000	360,00					8,000	360,00
238	Prelungitor 6loc euro 10m	336130	252,00	buc.	1,000	252,00					1,000	252,00
272	Raspor diubeli 3,5*35	336130	1,00	buc.	1000,000	1000,00					1000,000	1000,00

Codul materialul	Denumirea materialului	Contul	Preț / unitate	Un. de măsură	Sold inițial		Debit		Credit		Sold final	
					Cantitate	Suma	Cantitate	Suma	Cantitate	Suma	Cantitate	Suma
259	Registru 144foi	336130	65,95	buc.	1,000	65,95					1,000	65,95
250	Rolă derulare 1str/300m	336130	126,00	buc.	2,000	252,00					2,000	252,00
193	Sapă cu coadă	336130	87,37	buc.	2,000	174,74					2,000	174,74
255	Săpun p/u mâini 100gr	336130	2,50	buc.	558,000	1395,00					558,000	1395,00
184	Set chei	336130	250,00	buc.	1,000	250,00					1,000	250,00
181	Set de șurubelnițe (5buc+tester)	336130	270,00	set	1,000	270,00					1,000	270,00
232	Sfredel metal 1-13mm	336130	314,00	buc.	1,000	314,00					1,000	314,00
237	Siguranța NPN	336130	69,00	buc.	3,000	207,00					3,000	207,00
258	Starter S2 4-22W	336130	10,00	buc.	25,000	250,00					25,000	250,00
208	Suport din metal p/u cub de hârtie	336130	42,28	buc.	2,000	84,55					2,000	84,55
218	Suport p/u hârtie	336130	46,20	buc.	5,000	231,00					5,000	231,00
198	Switch-8 port (comutator de rețea)	336130	549,13	buc.	2,000	1098,25					2,000	1098,25
210	Tastatură	336130	55,00	buc.	11,000	605,00					11,000	605,00
190	Teu de lemn	336130	27,60	buc.	4,000	110,40					4,000	110,40
203	Topor	336130	130,00	buc.	1,000	130,00					1,000	130,00
257	Tub 18W60cm	336130	25,00	buc.	75,000	1875,00					75,000	1875,00
221	Tub 36W 1,2m	336130	30,00	buc.	50,000	1500,00					50,000	1500,00
273	Tub gofrat 20mm	336130	10,00	m	600,000	6000,00					600,000	6000,00
270	Tub gofră 20mm	336130	10,00	m	400,000	4000,00					400,000	4000,00
275	Ventilator „Scarlet”	336130	349,00	buc.	1,000	349,00					1,000	349,00
TOTAL						271427,52						271427,52

Conducătorul
Contabil-șef

Bulat Ina

Betivu Maria

TOTAL

271427,52

271427,52